

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD - 218020843

Strana: 1

**Dodavatel:**  
**TM Stav, spol. s r.o.**

Jasenice 729  
 75501 Vsetín

DIČ CZ48399477 IČ 48399477  
 Tel.: 571 802 619 www.tmstav.cz  
 info@tmstav.cz

**Odběratel:** DIČ: CZ00283801 IČ: 00283801  
**obec Bratřejov**

Bratřejov 226  
 76312 Vizovice

**obec Bratřejov**  
**Bratřejov 226**  
**76312 Vizovice**  
**ČESKÁ REPUBLIKA**

Telefon: 577458226

Místo určení:

Číslo účtu: **94-2569050247 / 0100**

Adresa banky: Vsetín

IBAN:

Swiftcode:

Var.symbol: **218020843** Konst.symbol: 0308

Objednávka:

Dodací list: Výdejka:

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.10.2018

Datum vystavení: 31.10.2018

Datum splatnosti: **30.11.2018**

Forma úhrady: Př.příkaz

Způsob dopravy:

Registrace: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 10457

Za provedené stavební práce na akci: „Bratřejov – oprava MK č.18 „Ulice k farmě““ Vám dle SOD a soupisu provedených prací fakturujeme:

Číslo položky	Název	Popis položky	Množství MJ	Cena/Jedn bez DPH	Prodejní cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH [%]
		částka k úhradě	1,00 j	637940,53	637940,53	637 940,53	21
<b>CELKEM:</b>			1,00			<b>637 940,53</b>	

Daňová rekapitulace:	Základ daně	DPH	Celkem
DPH základní sazba (21%)	637 940,53	133 967,51	771 908,04 CZK
Zaokrouhlení			0,96 CZK
<b>Celkem k úhradě</b>			<b>771 909,00 CZK</b>

**OBEK BRATŘEJOV**  
 Bratřejov 226  
 763 12 Vizovice  
 IČO: 00283801  
 DIČ: CZ00283801

**TMstav** Andrea Subá  
 spol. s r.o.  
 provádění staveb a obchodní činnost  
 Jasenice 729, 755 01 VSETÍN  
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
 Tel./Fax: 571 802 619

Vystavil: Andrea Subá  
 Telefon: 571 802 619  
 e-mail: info@tmstav.cz

**Soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb**

Stavba: **2017-18 OPRAVA MK č. 18c "ULICE K FARMĚ", V OBCI BRATŘEJOV**  
Objekt: **SO 101 Oprava MK č. 18c**  
Rozpočet: **1 Oprava MK**

Zadavatel: **Obec Bratřejov** IČO: **00283801**  
**226** DIČ: **CZ00283801**  
**76312 Bratřejov**

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**  
**Jasenice 729** DIČ: **CZ48399477**  
**755 01 Vsetín**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			637 940,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>637 940,53</b>


## Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>637 940,53 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>133 968,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,47 CZK</b>

**Cena celkem s DPH****771 909,00 CZK**ve **Vsetíně**

dne

**31.10.2018**

 **spol. s r.o.**  
provádění staveb a obchodní činnost  
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN  
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477  
Tel./Fax: 571 802 619

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			86 732,80	14
5	Komunikace	HSV			448 051,20	70
8	Trubní vedení	HSV			6 402,00	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			612,00	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			26 816,00	4
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 473,47	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			55 853,06	9
Cena celkem					637 940,53	100

## Položkový soupis provedených prací a dodávek

S:	2017-18	OPRAVA MK č. 18c "ULICE K FARMĚ", V OBCI BRATŘEJOV
O:	SO 101	Oprava MK č. 18c
R:	1	Oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>									
1	113151314R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m <sup>2</sup> na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm	m <sup>2</sup>	896,00000	96,80	86 732,80	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>86 732,80</b>			

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebených nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek.

256\*3,50

896

### Díl: 5 Komunikace

2	569621116R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší recyklatem asfaltovým, tloušťky 10 cm	m <sup>2</sup>	128,00000	79,50	10 176,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>448 051,20</b>			

s rozproštěním a zhutněním

256\*0,5

128

3	572952112R00	Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm	m <sup>2</sup>	268,80000	398,00	106 982,40	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>268,8</b>			

256\*3,50\*0,3

4	573231110R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	896,00000	21,80	19 532,80	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>896</b>			

Položka pořadí 5 : 896,00000

5	577141112R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	896,00000	347,50	311 360,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>896</b>			

256\*3,50

### Díl: 8 Trubní vedení

6	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	6,00000	1 067,00	6 402,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>6 402,00</b>			

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

6

### Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

7	919735112R00	Rezaní stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	8,50000	72,00	612,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>612,00</b>			

včetně spotřeby vody

## Položkový soupis provedených prací a dodávek

S:	2017-18	OPRAVA MK č. 18c "ULICE K FARMĚ", V OBCI BRATŘEJOV
O:	SO 101	Oprava MK č. 18c
R:	1	Oprava MK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
			8.5						
<b>Díl: 93</b>	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>								
8	938902105R00	Čištění příkopů nepevných, při šířce dna přes 400 mm, objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m <sup>3</sup> /m	m	256,00000	94,70	24 243,20	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						<b>26 816,00</b>			
komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek.									
podíl komunikace : 256									
9	938909611R00	Odstranění bláta a nánosů na krajnicích tloušťky do 10 cm	m <sup>2</sup>	128,00000	20,10	2 572,80	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						<b>128</b>			
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>								
10	998225311R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu komunikací jakékoliv délky objektu a letišť s krytem živičným nebo betonovým	t	185,07518	72,80	13 473,47	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						<b>13 473,47</b>			
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
11	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	229,37600	28,00	6 422,53	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						<b>55 853,06</b>			
114,688*2									
12	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	114,68800	431,00	49 430,53	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
						<b>49 430,53</b>			
<b>Celkem</b>						<b>637 940,53</b>			